
 1 

Zarządzenie Nr 47/2019 r. 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany do Zarządzenia Nr 6/2018 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  

28 lutego 2018 roku w sprawie: wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem 

trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie  

w Starostwie Powiatowym, zmienionego zarządzeniem Nr 22/2019 r. Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 lipca 2019r., Nr 36/2019 r. z dnia  

21 października 2019 roku. 

 

              Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), ustawy z 15 lutego 1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 865 z późniejszymi zmianami), 

ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. z 2019 r. poz. 1040 z późniejszymi zmianami), 

Rozporządzenia Rady Ministrów z 3 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków 

Trwałych (KŚT) (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1864), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  

z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1911 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy o rachunkowości 

zarządzam, co następuje: 

  

       § 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 6/2018 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 28 lutego 2018 roku w Części VIII. Inwentaryzacja w drodze pisemnego 

potwierdzenia sald aktywów i pasywów w § 8 ust. 1 po tiret drugie dodaje się tiret trzecie  

w brzmieniu: 

„• powierzonych kontrahentom lub innym jednostkom własnych składników majątkowych.” 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego do zapoznania i przestrzegania zasad 

zawartych w niniejszym zarządzeniu.  

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 

2019 roku. 


